
УКРАЇНА
РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ

Н А К А З

20<У року Рівне №

Про призначення Уповноваженої 
замовником особи на проведення закупівель 
товарів, робіт і послуг, необхідних для 
здійснення заходів, спрямовани на 
запобігання виникненню та поширенню, 
локалізацію та ліквідацію спалахів, епідемій 
та пандемій гострої респіраторної хвороби 
С0УШ-19, спричиненої коронавірусом 
8АК8-СоУ-2 на території України

Відповідно до Положення про управління освіти і науки Рівненської 
обласної державної адміністрації, затвердженого розпорядженням голови 
Рівненської обласної державної адміністрації від 23 липня 2018 року № 483, 
статтею 11 Закону України «Про публічні закупівлі», пунктами 8 і 9 розділу І 
Закону України від 17 березня 2020 р. № 530- IX «Про внесення змін до деяких 
законодавчих актів України, спрямованих на запобігання виникненню і 
поширенню коронавірусної хвороби (С0УШ19)», Закону України «Про публічні 
закупівлі», постановою Кабінету Міністрів України від 20.03.2020р. № 225 "Деякі 
питання закупівлі товарів, робіт і послуг, необхідних для здійснення заходів, 
спрямованих на запобігання виникненню та поширенню, локалізацію та 
ліквідацію спалахів, епідемій та пандемій гострої респіраторної хвороби СОУГО- 
19, спричиненої коронавірусом 8АК.8-СоУ-2 на території України" (зі змінами), 
наказом Міністерства економічного розвитку і торгівлі України від ЗО березня 
2016 року № 557 «Про затвердження Примірного положення про тендерний 
комітет або уповноважену особу (осіб)», з метою організації закупівлі товарів, 
робіт і послуг, що є необхідними для здійснення заходів, спрямованих на



запобігання виникненню та поширенню, локалізацію та ліквідацію спалахів, 
епідемій та пандемій гострої респіраторної хвороби СОУГО-19, спричиненої 
коронавірусом 8АК8-СоУ-2

НАКАЗУЮ:

1. Виконання функцій уповноваженої замовником особи, відповідальної за 
організацію та проведення процедур закупівлі товарів, робіт і послуг необхідних 
для здійснення заходів, спрямованих на запобігання виникненню та поширенню, 
локалізацію та ліквідацію спалахів, епідемій та пандемій гострої респіраторної 
хвороби С0УЮ-19, спричиненої коронавірусом 8АК8-СоУ-2, в управлінні освіти 
і науки облдержадміністрації покласти на головного спеціаліста-юрисконсульта 
відділу економічної та кадрової роботи управління освіти і науки 
облдержадміністрації Наталію ПРИЙМАК.

2. Уповноваженій замовником особі забезпечити виконання функцій, 
передбачених Законом України «Про вненсення змін до деяких законодавчих 
актів України, спрямованих на запобігання винекненню та поширенню 
коронавірусної хвороби СОУГО-19» №530 від 17.03.2020, Порядком проведення 

.закупівель товарів, робіт і послуг, необхідних для здійснення заходів спрямованих 
на запобігання винекненню та поширенню, локалізацію та ліквідацію спалахів, 
епідемій та пандемій коронавірусної хвороби СОУГО-19 на території України, 
затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України «Про деякі питання 
закупівлі товарів робіт і послуг, необхідних для здійснення заходів, спрямованих 
на запобігання винекненню та поширенню, локалізацію та ліквідацію спалахів, 
епідемій та пандемій коронавірусної хвороби (СОУГО-19) на території України 
від 20.03:2020 р. № 225 ( в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 
29.03.2020 р. №248 ) для організації та проведення закупівель товарів, робіт і 
послуг необхідних для здійснення заходів, спрямованих на запобігання 
виникненню, та поширенню локалізацію та ліквідацію спалахів, епідемій та 
пандемій коронавірусної хвороби (СОУГО-19) на території України.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник управління Петро КОРЖЕВСЬКРІЙ


